МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАЛАХТИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

/ МОУ  Балахтинская  СОШ  № 2 /

______________________________________________________________________

ПРИКАЗ №

От 18.02.2011г.

«О результатах проведения школьного этапа
   научно-практической конференции
   школьников»
В связи с победой учащихся на школьном этапе  научно-практической конференции школьников,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в районном туре научно-практической конференции школьников следующих учащихся:
- Анисимова София (4 кл.);

- Слизова Анастасия (6 кл.).
2. Руководителям Кожуховской Н.П., Сафроновой Г.П. обеспечить предоставление исследовательских работ в электронном и печатном виде в оргкомитет конференции.
3. Руководителям Кожуховской Н.П., Сафроновой Г.П. обеспечить явку победителей школьного этапа научно-практической конференции на районный тур.

Директор школы

Шнайдер Е.И.

Ознакомлены:

Кожуховская Н.П.
Сафронова Г.П.